
【サンプル】 

令和６年２月２日 

○○ ○○○さんの保護者様へ 

古河市立上辺見小学校 

 

学費等引落しのための常陽銀行への口座振替依頼申込手続実施のお願い 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、常陽銀行では学費等口座振替依頼申込手続について、WEB での取り扱いを開始

しております。つきましては、以下の QR コードまたは URL より、生徒情報や引落し口

座情報等ご登録いただきますようお願い申し上げます。 

 

常陽銀行の口座をお持ちの方  

【 古河市立上辺見小学校 専用 】 口座振替依頼申込手続きはこちらから↓ 

https://im.joyobank.co.jp/webapp/form/23749_ldjb_2/index.do?c25vPTA3NTAy 

  

 

 

  

 

 

なお、登録にあたって下記番号・コード等の入力が必要となりますので、別紙を参考にご

入力ください。 

 

＜登録にあたって必要な番号・コード等＞ 

   

   生徒番号      所属コード     金額コード     開始年月 

                  

 

 

 

  こちらはサンプルです。 番号・コードが記入された手紙は、本誌とは別に 

同封されています。 そちらをご利用下さい。                         

https://im.joyobank.co.jp/webapp/form/

